
JSG Hintertaunus 

 

Übersicht der Jugendmannschaften und Betreuer für das Spieljahr 2023/2024 

 

Jahrgang Betreuer Kontaktdaten Trainingszeiten Trainings-/Spielort Spielzeit 

A - 1 Junioren 

 

Jonas Riemer 

Steffen Kramp (Lizenz) 

Frank Tamme 

jonas.riemer@web.de 0172- 5360725 

steffen.kramp@gmx.de 0174-9871040 

f.tamme@gmx.de 0151-16825424 

Montag & 

Mittwoch 

19:00 

 

Elkerhausen & 

Laubuseschbach 

Samstag 

16:00 

A – 2 Junioren 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

B - 1 Junioren 

 

Marco Sauer (Lizenz) 

Dirk Dornheim (Lizenz) 

Jochen Schönau 

 

marco_sauer_@web.de 0151-18805718 

dirk.dornheim@web.de 0171-2408909 

jschoenau1@aol.com 0172-8657717 

Montag & 

Mittwoch 

18:30 

Elkerhausen & 

Laubuseschbach 

Freitag 

19:30 

B – 2 Junioren 

 

Carsten Schneider petra-carsten-schneider@t-online.de 0151-72119068 Montag & 

Mittwoch 

18:30 

 

Elkerhausen & 

Laubuseschbach & 

Weilmünster 

Freitag 

19:30 

C – 1 Junioren 

 

Lars Bauer larsbauerwt@gmail.com 0170-8212954 

 

 

 

Montag & 

Mittwoch 

18:30 

Weilmünster Samstag 

14:45 

C – 2 Junioren 

 

 

 

 

Marco Fremdt 

 

 

 

 

mfortuna@gmx.de 01590-1300917 

 

 

 

 

Montag & 

Mittwoch 

18:30 

Weilmünster 

 

 

 

 

Samstag 

14:45 

 

 

 



Jahrgang Betreuer 

 

Kontaktdaten Trainings-/Spielort Spielzeit 

D – 1 Junioren 

 

Markus Milanovic (Lizenz) 

 

markusmilanovic@yahoo.de 0157-87823999 

 

 

Dienstag & 

Donnerstag 

17:30 

Weilmünster 

 

Freitag 

18:00 

 

D – 2 Junioren 

 

Markus Milanovic (Lizenz) markusmilanovic@yahoo.de 0157-87823999 Dienstag & 

Donnerstag 

17:30 

Weilmünster Freitag 

18:00 

 

E – 1 Junioren 

 

Michael Höpp 

Daniel Schuler 

 

 

michael.hoepp@hotmail.de 0157-57646789 

daniel.schuler@kelterei-heil.de 0171-3823574 

Dienstag & 

Donnerstag 

17:30 

Wolfenhausen 

 

 

Samstag 

13:15 

E – 2 Junioren 

 

Ottmar Lauterbach 

 

 

 

lauterbecker@freenet.de 0170-1115624 Dienstag & 

Donnerstag 

17:30 

Wolfenhausen 

 

 

Samstag 

13:15 

F – 1 Junioren 

 

Christopher Rompel 

Markus Rompel 

christopher.rompel@gmail.com 0173-7177246 

markusmuellerrompel@gmail.com 0171-1708483 

Dienstag & 

Donnerstag 

17:30 

Laubuseschbach & 

Wolfenhausen 

Samstag 

11:00 

F – 2 Junioren 

 

Myriam Jost 

 

myriamjost@yahoo.de 0160-97243034 Dienstag & 

Donnerstag 

17:30 

 

Laubuseschbach & 

Wolfenhausen  

Samstag 

11:00 

 

F – 3 Junioren 

 

Alexander Rach (Lizenz) 

Jens Kramer (Lizenz) 

alexrach@web.de 0176-53629350 

jens.kramer@marx24.de 0151-57169515 

Dienstag & 

Donnerstag 

17:30 

 

Laubuseschbach Samstag 

11:00 

G – Junioren 

 

 

 

Melanie Blum 

Nils Kremer 

m.blum3112@gmail.com 0171-6437654 

 

Mittwoch 

17:30 

 

Wolfenhausen 

 

 

Sonntag 

11:00 



Ansprechpartner: 

 

Dietenhausen 

 

Weinbach 

 

Elkerhausen 

 

Laubuseschbach 

 

Weilmünster 

 

 

Wolfenhausen 

 

Torwarttrainer 

 

Kassierer 

 

Jugendsprecher 

 

Jugendleiter: 

 

Markus Kühnl 

 

Lars Bauer 

 

Hendrik Hauzel 

 

Jens Kramer 

 

Philipp Kremer 

Andre Pauly 

 

Robin Kleiber 

 

 

 

Harald Lehmann 

 

Nico Söthe 

Kontaktdaten: 

 

markus.kuehnl@t-online.de 0174-9890717 

 

larsbauerwt@gmail.com 0170-8212954 

 

hed69.hauzel@web.de  0151-12753593 

 

Jens.kramer@marx24.de 0151-57169515 

 

Phil.kremer@gmx.de 0151-58889863 

andre.pauly@gmx.de 0160- 5361872 

 

robin.kleiber@sv1926wolfenhausen.de 0157-58554690 

 

 

 

lharry@gmx.de 0172-3012722 

 

Nico-soethe@gmx.de  0163-6748212 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


